

Deviz local de resurse № 08_DOI_2-1-8_SAI
Sistem antiincendiar

Valoarea de deviz 22 594 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 08_DOI_2-1-8_SAI:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	91,0961	57,66	5 252,601
		Total manopera				5 253

Materiale:

1.	01	Прибор приемно-контрольный пожарный 4 шлейфа сигнализации Варта-1/4"	шт.	1,0000	875,00	875,000
2.	02	Коммуникатор (встраемый в Варта-1/4") ТК- 2/GSM-01	шт.	1,0000	150,00	150,000
3.	03	Аккумулятор 12В 3А, 7Ah (встраемый)	шт.	1,0000	250,00	250,000
4.	04	Извещатель пожарный тепловой ИПК-9	шт.	2,0000	180,00	360,000
5.	05	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	шт.	1,0000	215,00	215,000
6.	06	Устройство коммуникационное УК-ВК	шт.	1,0000	110,00	110,000
7.	07	Сирена с пробл. маяком 105db LD-95	шт.	1,0000	200,00	200,000
8.	08	Контрольная панель на 4 зоны DSC (плата+бокс+клавиатура) PC 585H	шт.	1,0000	1 350,00	1 350,000
9.	09	Трансформатор 30ВА TR-30VA	шт.	1,0000	420,00	420,000
10.	10	Резервный источник питания РИП-12	шт.	1,0000	280,00	280,000
11.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,2700	15,00	4,050
12.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	54,0000	1,00	54,000
13.	1010122	Piulite hexagonale, diametrul filetului 10 mm	t	0,0001	25 000,00	2,500
14.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0001	1 200,00	0,120
15.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0200	36,00	0,720
16.	1010389	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": ocru	t	0,0001	3 500,00	0,350
17.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,0002	2 000,00	0,400
18.	1010626	Tipirig (clorura de amoniu)	t	0,0000	7 000,00	0,000
19.	1011150	Lamine pentru armarea constructiilor din beton armat, rotunde si de profil periodic, intarite termic clasa "A-I", diametrul 10 mm	t	0,0088	12,00	0,106
20.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0002	1 200,00	0,240
21.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0300	12,50	0,375
22.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0176	10,00	0,176
23.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,2000	2,00	4,400
24.	1019852	Vopsea	kg	0,0145	41,00	0,595
25.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	10,00	0,420
26.	11	Аккумулятор 12В 7Ah.	шт.	1,0000	220,00	220,000
27.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	27,0000	5,00	135,000
28.	12	Радиопередатчик ATS - 100	шт.	1,0000	950,00	950,000
29.	13	Датчик магнито-контактный СМК	шт.	2,0000	135,00	270,000
30.	14	Датчик инфракрасный+разбитие SRPG	шт.	1,0000	135,00	135,000
31.	15	Сирена, 11-14 VDC, 95 db с пробл. маяком LD-95	шт.	1,0000	200,00	200,000
32.	16	Реле модульный RM-1	шт.	1,0000	50,00	50,000
33.	17	Реле РЭК-78/3	шт.	1,0000	50,00	50,000
34.	18	Резистор	шт.	3,0000	89,00	267,000
35.	29	Кабель КПСЭнг-FRLS сеч. 1x2x0,5 мм2	м	29,0000	18,00	522,000
36.	4110006	Apa distilata	kg	5,6000	25,00	140,000
37.	5009062	Papuci de cablu	buc	8,0000	5,00	40,000
38.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0058	50,00	0,290
39.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0028	56,00	0,157

40.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0145	10,00	0,145
41.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0145	23,00	0,334
42.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,0754	15,00	1,131
43.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,0290	78,00	2,262
44.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,0001	1 000,00	0,100
45.	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC61"	kg	0,0034	10,00	0,034
46.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0760	10,00	0,760
47.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0500	10,00	0,500
48.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0020	970,00	1,940
49.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0464	130,00	6,032
Total materiale de construcții						7 271

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0029	25,00	0,072
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,4524	250,00	113,100
3.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,6416	15,00	24,624
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,1400	35,00	39,900
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,6416	38,00	62,381
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0029	120,00	0,348
Total utilaje de construcții						241

Cheltuieli directe	Lei	18 828
TVA	20,00 %	3 766

Total deviz:

22 594

Intocmit

SRL "PLANTA"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)